
KAMPAŇ
OBYČEJNÉHO
HRDINSTVÍ 2020

8 500 lidí

59 159 kg
ušetřeného CO

Obyčejní hrdinové jsou všude kolem nás. 
Jen občas potřebují trochu popostrčit.

www.ekoskola.com

Zasaď rostlinu!

Šetři vodou 

při čištění zubů!
Jez zdravě 

a ekologicky!

Využívej ekodopravu!

Minimalizuj odpad!Buď venku!

Zasadili jsme tolik rostlin a stromů, 
že by to pokrylo plochu 

14, 5 tenisových kurtů.

Každý den jsme strávili 
přibližně hodinu a čtvrt  

svého volného času venku .

Hospodárným čištěním zubů
jsme ušetřili přes 707 plných van vody

Ušetřili jsme život 567 kuřat tím, že jsme
omezili maso na svém jídelníčku.

Za týden jsme ujeli/ušli 
průměrně 28 ekologických kilometrů.

Vyprodukovali jsme o 49 % méně odpadu 
než je průměr občana České republiky za stejný čas.

Staň se šetrným
spotřebitelem! Kampaň obyčejného hrdinství ukazuje dětem, že mají

moc aktivizovat stovky a tisíce lidí  ve svém okolí 
k drobným činům. A zapojení lidé zase vidí, že i malá
osobní omezení mohou způsobit velké změny.

 Ušetřili  jsme až 7 224 
lehkých plastových tašek.

2

Mateřská Škola Vidče


